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KONUSU: 

3. Turizm Komisyon Raporunun Görüşülmesi 
 

a) Muğla yöresine çok ciddi anlamda turist getiren Thomas Cook acentesinin iflası,  bölgemizde 

çok büyük maddi zararlara sebep olduğundan, bahse konu olay ile 2020 ve daha sonrası için Turizmde ne 

gibi çözümler ve tedbirler alınabileceği hususunun Turizm Komisyonunda görüşülmesi.  
 

     Turizm Komisyonunun 08.11.2019 tarihli raporunda; 
 

08.11.2019 tarihinde saat 14:00’de Şeyh Mahallesi Kurşunlu Caddesi Muğla Büyükşehir 

Belediyesi 1 No.lu Hizmet Binasında toplanan Komisyonumuzca; Belediye Meclisimizin 10.10.2019 

tarihli toplantısında Turizm Komisyonuna havale edilen “Muğla yöresine çok ciddi anlamda turist getiren 

Thomas Cook acentesinin iflası,  bölgemizde çok büyük maddi zararlara sebep olduğundan, bahse konu 

olay ile 2020 ve daha sonrası için Turizmde ne gibi çözümler ve tedbirler alınabileceği hususunun Turizm 

Komisyonunda görüşülmesi.”  konusu görüşüldü. 
 

Komisyon Görüşü: Konu ile ilgili detaylı bir inceleme yapılabilmesi için Ticaret Odaları, Deniz 

Ticaret Odaları, Esnaf Odaları, FETOB, BODER, GETOB, TÜRSAB, TÜROB gibi paydaşların, İlçe 

Belediye Başkanlarının ve maddi zarara uğrayan temsilcilerin de davet edilerek geniş katılımlı bir toplantı 

düzenlenmesine, toplantı sonucunda alınacak tavsiye niteliğindeki görüşümüzün Meclise getirilmek üzere 

komisyonumuza süre verilmesi OYBİRLİĞİ İLE UYGUN bulunmuştur. 
 

Belediye Meclisimizin takdirlerine saygı ile sunulur.  Denilmektedir. 
 

         Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;  

Yukarıda metni yazılı Turizm Komisyon Raporunda belirtildiği şekilde konu ile ilgili detaylı bir 

inceleme yapılabilmesi için Ticaret Odaları, Deniz Ticaret Odaları, Esnaf Odaları, FETOB, BODER, 

GETOB, TÜRSAB, TÜROB gibi paydaşların, İlçe Belediye Başkanlarının ve maddi zarara uğrayan 

temsilcilerin de davet edilerek geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmesine, toplantı sonucunda alınacak 

tavsiye niteliğindeki görüşün Meclise getirilmek üzere komisyonumuza süre verilmesi teklifinin kabulüne 

Meclisimizce OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 

 

 
 


